
ZARZĄDZENIE Nr 125/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania wydziałowych komisji doktoranckich do spraw 

opiniowania wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 279 

ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się wydziałowe komisje doktoranckie do spraw opiniowania 

wniosków o przyznawanie stypendium doktoranckiego w następujących składach: 

 

1) WYDZIAŁ FILOLOGICZNY  

 

Przewodnicząca: prof. dr hab. Elżbieta Skibińska–Cieńska 

 

Członkowie: dr hab. Michał Garcarz, prof. UWr 

   dr hab. Ewa Grzęda, prof. UWr 

   dr hab. Jerzy Kroczak 

prof. dr hab. Lucjan Puchalski 

dr hab. Agnieszka Wandel 

mgr Karolina Kazik – przedstawicielka doktorantów 

mgr Judyta Kuznik – przedstawicielka doktorantów 

   mgr Katarzyna Koza – przedstawicielka doktorantów 

  

 

2) WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH I PEDAGOGICZNYCH 

 

 Przewodniczący: dr hab. Krzysztof Jaworski, prof. UWr 

 

Członkowie: dr hab. Joanna Nowosielska – Sobel, prof. UWr 

dr hab. Beata Cytowska, prof. UWr 

   dr hab. Agnieszka Sorokowska, prof. UWr 

   dr hab. Paweł Klint, prof. UWr  

   mgr Kiriakos Chatzipentidis – przedstawiciel doktorantów 

  

 

3) WYDZIAŁ PRAWA, ADMINISTRACJI I EKONOMII 

 

 Przewodnicząca: dr hab. Wioletta Jedlecka, prof. UWr  

 

Członkowie: prof. dr hab. Adam Sulikowski 

dr hab. Joanna Helios  

   mgr Arkadiusz Łukaszów – przedstawiciel doktorantów 

 

 

4) WYDZIAŁ FIZYKI I ASTRONOMII 

 

a) I KOMISJA  

Przewodniczący: dr hab. Marek Mozrzymas, prof. UWr  

 



Członkowie: prof. dr hab. Andrzej Borowiec 

   prof. dr hab. Marek Nowicki 

dr hab. Andrzej Szczepkowicz, prof. UWr 

   mgr Mateusz Cierniak – przedstawiciel doktorantów 

 

b) II KOMISJA 

Przewodniczący: prof. dr hab. Paweł Rudawy 

 

Członkowie: dr hab. Robert Falewicz 

   dr Przemysław Walczak  

   mgr Przemysław Mikołajczyk – przedstawiciel doktorantów  

 

 

5) WYDZIAŁ NAUK BIOLOGICZNYCH  

 

Przewodnicząca: dr hab. Dorota Kiewra, prof. UWr 

 

Członkowie: dr hab. Donata Wawrzycka  

   dr hab. Agnieszka Klink  

   mgr Gabriela Cieniuch – przedstawicielka doktorantów 

   mgr Maciej Wernecki – przedstawiciel doktorantów 

 

 

6) WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH  

 

Przewodniczący: dr hab. Marek Magdziak, prof. UWr 

  

 Z-ca przewodniczącego: dr hab. Piotr Grabowiec 

 

Członkowie: dr hab. Tomasz Dębowski, prof. UWr 

   dr hab. Dorota Majka–Rostek, prof. UWr 

   dr hab. Marta Makuch 

   mgr Sylwia Zawadzka – przedstawicielka doktorantów 

  

 

7) WYDZIAŁ CHEMII   

 

Przewodniczący: prof. dr hab. Piotr Stefanowicz 

 

Członkowie: dr hab. Robert Bronisz 

   prof. dr hab. Aleksander Filarowski 

   mgr Sandra Kozieł – przedstawicielka doktorantów 

 

 

8) WYDZIAŁ MATEMATYKI I INFORMATYKI 

 

Przewodniczący: prof. dr hab. Krzysztof Loryś  

 

Członkowie: prof. dr hab. Jacek Dziubański 

   prof. dr hab. Grzegorz Karch  

   dr Tomasz Elsner  

   mgr Szymon Cygan – przedstawiciel doktorantów 

   mgr Ewa Lamch - sekretarz 

 



 

9) WYDZIAŁ BIOTECHNOLOGII 

 

Przewodnicząca: dr hab. Dorota Dziadkowiec  

 

Członkowie: prof. dr hab. Dagmara Jakimowicz 

   prof. dr hab. Artur Krężel 

   mgr Adam Markowski – przedstawiciel doktorantów 

 

 

10) WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 

 

Przewodniczący: prof. dr hab. Piotr Migoń 

  

Członkowie: dr hab. Sylwia Dołzbłasz  

   prof. dr hab. Jacek Puziewicz  

   dr hab. Jacek Szczepański, prof. UWr  

 mgr Maria Młodzianowska-Synowiec – przedstawicielka doktorantów 

Studiów Doktoranckich Geografii 

 mgr Arkadiusz Przybyło – przedstawiciel doktorantów Studiów 

Doktoranckich Geologii  
  

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauczania. 
 

 § 3. Tracą moc:  

1) komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie powołania wydziałowych komisji doktoranckich do spraw 

opiniowania wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego; 

2) komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 15 października 2020 

r. w sprawie zmiany składu wydziałowej komisji doktoranckiej do spraw 

opiniowania wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego na Wydziale 

Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

R E K T O R 

z pełnomocnictwa 

dr hab. Patrycja Matusz, prof. UWr 
Prorektor ds. projektów i relacji  

międzynarodowych 

 

https://bip.uni.wroc.pl/download/attachment/25749/z-dnia-17092020-w-sprawie-powolania-wydzialowych-komisji-doktoranckich-do-spraw-opiniowania-wnioskow-o-przyznanie-stypendium-doktoranckiego.pdf
https://bip.uni.wroc.pl/download/attachment/25749/z-dnia-17092020-w-sprawie-powolania-wydzialowych-komisji-doktoranckich-do-spraw-opiniowania-wnioskow-o-przyznanie-stypendium-doktoranckiego.pdf
https://bip.uni.wroc.pl/download/attachment/25749/z-dnia-17092020-w-sprawie-powolania-wydzialowych-komisji-doktoranckich-do-spraw-opiniowania-wnioskow-o-przyznanie-stypendium-doktoranckiego.pdf

